
    
 

UCHWAŁA Nr LXXVII/374/2023 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Tczów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3  ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Rada Gminy 
Tczów po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, uchwala co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się „Roczny program współpracy Gminy Tczów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, stanowiący  
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 
       Katarzyna Gleguła  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571)  nakłada na organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych  
w sposób określony w art. 5 ust. 5, do 30 listopada roczny program współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. 

Projekt programu został poddany konsultacjom z organizacjami pozarządowymi  
w okresie od 25 września 2023 roku do 18 października 2023.  

Program określa cele, zasady i formy współpracy z organizacjami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w zakresie prowadzenia działalności w sferze zadań 
publicznych. Określa również priorytetowe kierunki działania na rok 2024.  

Przyjmując do realizacji Roczny Program współpracy Gminy Tczów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok Gmina Tczów 
deklaruje budowanie dialogu obywatelskiego, chęć umocnienia lokalnych działań, stworzenia 
warunków do powstawania inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej oraz wyraża chęć realizacji 
zadań ustawowych w ścisłym współdziałaniu z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami. 
 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej  uchwały uważa się za zasadne.   
 

     Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

                    Katarzyna Gleguła 

 

 


